406 L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche al prodotto senza preavviso alla clientela.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
RACCORDO INTERMEDIO A GOMITO
EQUAL ELBOW
RACCORDO INTERMEDIO A CROCE
EQUAL CROSS
RACCORDO INTERMEDIO A “TEE”
EQUAL TEES
RACCORDO PASSAPARETE DRITTO
STRAIGHT BULKHEAD COUPLING
TN 99
TN 101
TN 100
TN 102
RACCORDI AD ANELLO DIN 2353  -  RING FITTINGS DIN 2353
Codice
Code
Tipo
Type ØT kg
x 100
RD10006L00 TN 100    6 L   6     6,30
RD10008L00 TN 100    8 L   8     8,50
RD10010L00 TN 100  10 L 10   11,50
RD10012L00 TN 100  12 L 12   15,00
RD10015L00 TN 100  15 L 15   24,50
RD10018L00 TN 100  18 L 18   35,80
RD10022L00 TN 100  22 L 22   47,90
RD10028L00 TN 100  28 L 28   74,50
RD10006S00 TN 100    6 S   6   11,00
RD10008S00 TN 100    8 S   8   14,20
RD10010S00 TN 100  10 S 10   19,10
RD10012S00 TN 100  12 S 12   24,30
RD10014S00 TN 100  14 S 14   30,20
RD10016S00 TN 100  16 S 16   39,80
RD10020S00 TN 100  20 S 20   60,00
RD10025S00 TN 100  25 S 25 112,00
Codice
Code
Tipo
Type ØT kg
x 100
RD10206L00 TN 102    6 L   6   7,00
RD10208L00 TN 102    8 L   8   8,50
RD10210L00 TN 102  10 L 10 12,70
RD10212L00 TN 102  12 L 12 15,00
RD10215L00 TN 102  15 L 15 23,00
RD10218L00 TN 102  18 L 18 33,00
RD10222L00 TN 102  22 L 22 41,00
RD10228L00 TN 102  28 L 28 53,00
RD10206S00 TN 102    6 S   6 10,00
RD10208S00 TN 102    8 S   8 13,00
RD10210S00 TN 102  10 S 10 19,00
RD10212S00 TN 102  12 S 12 22,00
RD10214S00 TN 102  14 S 14 27,00
RD10216S00 TN 102  16 S 16 32,00
RD10220S00 TN 102  20 S 20 55,00
RD10225S00 TN 102  25 S 25 91,00
Codice
Code
Tipo
Type ØT kg
x 100
RD09906L00 TN 99    6 L   6   4,20
RD09908L00 TN 99    8 L   8   5,80
RD09910L00 TN 99  10 L 10   7,70
RD09912L00 TN 99  12 L 12   9,80
RD09915L00 TN 99  15 L 15 16,00
RD09918L00 TN 99  18 L 18 24,00
RD09922L00 TN 99  22 L 22 32,00
RD09928L00 TN 99  28 L 28 42,40
RD09906S00 TN 99    6 S   6   7,10
RD09908S00 TN 99    8 S   8   8,10
RD09910S00 TN 99  10 S 10 12,90
RD09912S00 TN 99  12 S 12 15,00
RD09914S00 TN 99  14 S 14 21,00
RD09916S00 TN 99  16 S 16 26,00
RD09920S00 TN 99  20 S 20 42,00
RD09925S00 TN 99  25 S 25 78,00
Codice
Code
Tipo
Type ØT kg
x 100
RD10106L00 TN 101    6 L   6     7,80
RD10108L00 TN 101    8 L   8 11,00
RD10110L00 TN 101  10 L 10 15,70
RD10112L00 TN 101  12 L 12 19,50
RD10115L00 TN 101  15 L 15 31,50
RD10118L00 TN 101  18 L 18 48,70
RD10122L00 TN 101  22 L 22 73,00
RD10128L00 TN 101  28 L 28 101,50
RD10106S00 TN 101    6 S   6 13,00
RD10108S00 TN 101    8 S   8 17,00
RD10110S00 TN 101  10 S 10 24,20
RD10112S00 TN 101  12 S 12 30,10
RD10114S00 TN 101  14 S 14 39,00
RD10116S00 TN 101  16 S 16 49,00
RD10120S00 TN 101  20 S 20 76,00
RD10125S00 TN 101  25 S 25 138,00
MATERIALE : ACCIAIO ( A RICHIESTA : ACCIAIO INOX AISI 316 )  -  MATERIAL : STEEL ( ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316 )
MATERIALE : ACCIAIO ( A RICHIESTA : ACCIAIO INOX AISI 316 )  -  MATERIAL : STEEL ( ON REQUEST : STAINLESS STEEL AISI 316 )
O
T
OT
O
T
O
T
OT
O
T
OT
O
T
OT
O
T
O
T